от «06» декабря 2016 года № 770
пос. Свободный

Об утверждении плана организации и проведения ярмарок

на территории городского округа ЗАТО Свободный

на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», «Положением о порядке разработки и утверждения плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 16.08.2012 №559, руководствуясь п.п.14 п. 1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год (Приложение №1).

2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

городского округа ЗАТО Свободный

 А.В. Соколов